# Quisdam

Coram officio et Aetate iudicibus Capitei Capitani Brandenburgensi pro compasione  
 Illis Gaspar olim Martini Tempier de Tempie hinc sans mente  
 et corpore expro palam publice ac libere recognovit. Quia Illi Gau-  
 lo filio Joannis Radziszewski genero suo respectu reddentibus dote  
 post illam Barbaram uxorem suam conceptis Quatuor sexagenas Pol-  
 lehr certi et liquidis tenent ac debere et pro festo sancti Mich-  
 aelis in Anno Millemo sexcentesimo LXXV. Quinquagesimo Anno pro  
 futuro solvere se de omnibus bonis cum fructibus suis submitit et  
 inserit sub sigillo simili illi Quatuor sexagenas Colon inde  
 facte solutionis pro tempore officio ad solvendum succumbendo  
 Et coram officio Capitei Capitani Brandenburgensi in primo Actu per  
 remota responsione omnibus iuris remedijs se absolvere.

# Debitum

199

# Zemowicka

# Reformatio.

Coram officio et Aetate iudicibus Capitei Capitani Brandenburgensi pro compasione  
 Illis Paulus filius Joannis Radziszewski de Radziszewo hinc  
 et Tempie hinc sans mente et corpore expro palam publice  
 ac libere recognovit. Quia Illi Barbara filia olim Martini Tempier  
 coniugis sui ratione dote post eam accepta et in bona sua importata  
 in hereditate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium  
 in hereditate Radziszewo et Tempie unquam paternam, acquisitam et  
 in post acquirendam summam dote dote Centa sexagenas Colon  
 et addotalij decem flures Colon inserit reformat et assecurat dota-  
 licitatis more aliorum dotalium hoc in Regno Colon observari solitum.

# Mystici

# Obligatio.

Coram officio et Aetate iudicibus Capitei Capitani Brandenburgensi pro compasione  
 Illis Joannis Wolostrowski de Wolosty Ofpania hinc sans mente et corpore  
 expro palam publice ac libere recognovit. Quia Illi Maria olim Joannis  
 Plewka de Mystici hinc et ipsi fructibus bonorum suorum in hereditate  
 Mystici sitorum in campo quartam terra incipientem aprata ad graniam  
 profesoria inter metris Joannis Mystlewski et successore olim Valenti-  
 ni Mystlewski cum prati quod tenent Area ad eundem campum et  
 agrum Wolosty nullis exceptis in septem flures Colon ad exemptionem  
 obligavit. Quae tam ex parte nominem cum paces persone p. Mlem et Illi  
 dote acceptam dote et admittit Paemy t. hinc et evictionem omnium  
 vicarie prisonum ab omni impedimento iudicis quantum personam per  
 quaque et remota p. hinc tempus tenent eusmodi causet sub sigillo  
 simili illi coram officio peremptis responsione ab iuris remedijs se absolvere.

# Wolostrowski

# Obligatio.

Coram officio et Aetate iudicibus Capitei Capitani Brandenburgensi pro compasione  
 Illis Joannis Wolostrowski de Wolosty Ofpania hinc sans mente et corpore  
 expro palam publice ac libere recognovit. Quia Illi Anthon Wolostrowski  
 filio suo hinc et ipsi fructibus quartam terra in hinc Mystici hinc  
 incipientem agrariam Wyfocen ad metam transversalem seu prope inter  
 metris Illi Alberti Wolostrowski ex utraque parte rariem Item in alio campo